
,I' lllllllll||llllllllllllllllllllIllIlllllllllllllllllllllllllllllll ďZříz My gad/7
KUHSPGGTTQ'PG

DODATEK č. 1 ;
Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo: 02796/2019/SOC

1.
Smluvní strany

. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Jiřím Navrátllem, MBA

naměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú. 2106597481/2700
(dále jen „poskytovate|“)

Slezská diakonie
se sídlem:
zastoupena:
ICQ:
DIC: C265468562
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; 23035791/0100

(dále jen „příjemce“)

11.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 30. 7. 2019 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje evidenční číslo 02796/2019/SOC (dále jen „Smlouva“).

Z důvodu změny realizace projektu a dopadu realizace projektu „Nová okna —světlo do sociálních
služeb“ i na další sociální služby se dotace rozšiřuje na sociální služby:

- Odlehčovací služby, reg. č. 4967640,

. Raná péče, reg. č. 5283141,

. Denní stacionáře, reg. č. 2434027,

. Osobní asistence, reg. č. 4534710,

. Odlehčovací služby, reg. č. 9697726.

Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na změně této Smlouvy.

1.

In.
Změna smlouvy

V čl. IV. se odst. 1Smlouvy nahrazuje novým zněním takto:

„Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci v maximální výši 77,67%
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu „Nová okna —
světlo do sociálních služeb“ (dále jen „projekt“), maximálně však ve výši Kč 800.000,—- (slovy
osmsettisíc korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených
v čl. VI této smlouvy.

Na jednotlivé služby bude investiční dotace poskytnuta takto:



.U'PWN

. Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením, reg. č. 1603271,
vevýši330.000Kč,

. Odlehčovací služby, reg. č. 4967640, ve výši 20.000 Kč,

. Raná péče, reg. č. 5283141, ve výši 30.000 Kč,

. Denní stacionáře, reg. č. 2434027, ve výši 30.000 Kč,

. Osobní asistence, reg. č. 4534710, ve výši 300.000 Kč,

. Odlehčovací služby, reg. č. 9697726, ve výši 90.000 Kč.

v čl. IV odst. 2 smlouvy se text „77,29 %“ nahrazuje textem „77,67 %“.

V čl. V odst. 2 písm. c) smlouvy se text „77,29% podíl“ nahrazuje textem „77,67% podíP.

V čl. IV odst. 2smlouvy se částka „Kč 1.000.000,--„ nahrazuje částkou „Kč 800.000,—„.
V čl. V. odst. 1 smlouvy se text „Kč 1.000.000,—- (slovy jedenmilion korun českých)“ nahrazuje
textem „Kč 800.000; (slovy osmsettisíc korun českých).

Nákladový rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy, se nahrazuje novou přílohou, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příjemce obdržel dotaci ve výši Kč 1.000.000,— na účet příjemce vsouladu se smlouvou.
Sohledem na výše uvedenou změnu smlouvy se smluvní strany dohodly, že část poskytnuté
dotace ve výši Kč 200.000,— (slovy dvěstětisíc korun českých), která nebude na základě tohoto
dodatku využita ke stanovenému účelu, příjemce vrátí na účet poskytovatele dotace ve lhůtě 30
dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku. Rozhodným okamžikem vrácení finančních
prostředků dotace dle předchozí věty na účet poskytovatele dotace je den jejich odepsání z účtu
prijemce.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce,

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem uveřejnění vreglstru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
a zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění vreglstru smluv provede
poskytovatel.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a z tohoto dodatku; kjiným účelům nebudou
tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.mska.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
Kuzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený
usnesením č. 14/1758 ze dne 12. 12. 2019.



22 ;01. 20211
V Ostravě dne ...........

Jěží Navrátil, MBA
na základě pověření

hejtmana kraje

Lu

/ V»;\// \/ n'

VťÉ/ÁE dne / ája/žiť

SŠ Slezská diakaňíe
& Na Nivách 7 „,

737 01 cesky" „
“ 764 333„ usnadmswema(21551k r (1 V »>' C&C („1554555“1) „>= _ 1.



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace

Příjemce: Slezslé diakonie

Název
projektu:

Nová okna - svědo do sociálních služeb

Nákladový rozpočet pro ektu - Uznatelné investiční výdaje

Druh dlouhodobéhomajetku

Oelmvé plánované výdaje na pořízení dlouhodobého najetku v
rámci projektu

Plánované
uznatehé výdaje

Požadovaná výše
dotace

(v Kč)

unavená výše schválené
dotace

(zaokrouhlena na celé
stokoruny směrem dolů)

(V Kč)
b C

1. Dlouhodobý majetek 800 000 %&
Druh 1.1 Dlouhodobý nehmotný nujetek 0I

Položka 1.1.1 Software

Položka

Položka

Položka

Položka 1.1.2 Projektová dokumentace

Položka
Položka
Položka

Položka
1.1.3 Jiné uznatelné náldady dle
vyhlášeného dotačního programu

Položka
Položka
Položka

Druh 1.2 Dlouhodobý hlmtný najetek 1 030000 %
Položka 1.2.1 mdo/vy, haly, stavby

Položka výměna oken 1 030 000 800 000 Š 0% coooooooooooO800

Položka

Položka

Položka
1.2.2 Samostatné movité věci a soubory
movitých věcí

Položka

Položka

Položka ooocoo

Položka 1.2.3 Pozemky, pěstitelské celky lrvalýd1
porostů

Položka
Položka
Položka

Položka 1.2.4 Jiné uznatelné náklady dle
vyhlášeného dolačniho programu

Položka
Položka

Položka 000::oooo

Investiční výdaje celkem: 1 030 000 800 000 800 000


